
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 00602-3/2017/54

Datum: 13. 1. 2022

Na podlagi drugega odstavka 5. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) je Vlada Republike Slovenije na 109. redni seji dne 13. 1. 2022 pod točko 1.16 

sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Priporočila pristojnim ministrstvom za učinkovitejše 

upravljanje javnih zavodov in jih pošlje ministrstvom in Računskemu sodišču Republike 

Slovenije.

2. Vlada Republike Slovenije predlaga ministrstvom, da spremembe ustanovitvenih aktov 

javnih zavodov s svojega delovnega področja predložijo v sprejem do 30. junija 2022.

3. Priporočila pristojnim ministrstvom za učinkovitejše upravljanje javnih zavodov pristojna 

ministrstva smiselno uporabljajo tudi za druge zavode, katerih soustanoviteljica je 

Republika Slovenija in opravljajo dejavnosti iz 1. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 

št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP).

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

 Priporočila Vlade Republike Slovenije pristojnim ministrstvom za učinkovitejše 

upravljanje javnih zavodov

Prejmejo:

– ministrstva

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Računsko sodišče Republike Slovenije


		2022-01-13T13:21:20+0100
	Janja Garvas Hočevar




